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Møte for nettverkskontakter

Torsdag 1. februar kl 15-16 inviterer vi til et digitalt møte for

nettverkskontakter. Det er kanskje ikke alle medlemsmenigheter som

har oppnevnt en nettverkskontakt. Tanken er at én fra hver

medlemsmenighet kommer på møtet. Det kan være soknepresten eller

diakonen eller en annen som kan representere menigheten.

Møtet vil ha til formål å styrke den interne kommunikasjonen i

nettverket. Det vil synliggjøre medlemmene for hverandre, og vi vil

presentere noen ideer om hvordan vi kan dele erfaringer på en bedre

måte i nettverket.

Vi håper din menighet kan stille med en person. Vi kommer til å sende

ut en teams-invitasjon til sokneprestene i hver medlemsmenighet. Hold

av tidspunktet!

 



 

Webinar 13. februar kl. 13-15

Vi inviterer til et felles svensk-norsk webinar hvor menigheter fra

nettverket vil fortelle fra sin hverdag og presentere hvordan de jobber

med FBHO-temaer. Vi setter også av tid til å snakke sammen i mindre

grupper, og bli kjent på tvers av grensen i forkant av konferansen i april.

Vi sender ut egen mail med mer info og mulighet til å melde seg på

innen kort tid, men hold av dato og tidspunkt! 

 



 

Menigheter ønsker seg bedre organisering
av ekstrabevilgningene til jul

av Ingvild Sandnes

Regjeringens ekstrabevilgning til Den norske kirke som har kommet i

desember to år på rad skaper glede, men også en del frustrasjon.

Mange menigheter gir uttrykk for at det til dels oppleves som en

belastning å få tildelt midler så tett oppunder jul, midt i kirkeårets

travleste tid. Det er krevende å få delt ut mat, gavekort eller gaver til folk

på en forsvarlig måte i løpet av et så kort tidsrom. Samtlige diakoner

undertegnede har vært i kontakt innad i FBHO uttrykker frustrasjon over

at midlene kommer på så kort varsel, at kirken sentralt ikke har en god

nok rigg for å få ut midlene til den enkelte menighet raskt nok, og at

man savner en bredere og grundigere diskusjon innad i kirken på de

etiske og praktiske dilemmaene hver enkelt stab ender med å stå i.

FBHO kommer derfor til å engasjere seg å løfte disse problemstillingene

inn i bispedømmeråd, fellesråd og kirkerådet i 2024, med håp om å få til

en bedre rigg for neste desember. Vi vil også ha politisk diakoni og

matposediakoni som egne programposter på konferansen i april. 

 



Til inspirasjon

 

Bøler tekstilverksted – et verdensomspennende

lokalmiljø

Skrevet av Anne Berit Løvstad Evang, sokneprest i Bøler menighet

Da Bøler kirke stod ny i 2011, ble Bøler tekstilverksted startet. Det er et

verksted hvor vi samles rundt et felles måltid og tekstilarbeid. Vi ser hvordan

tekstilarbeid har vært og er et verdensomspennende språk som samler

voksne og barn til felles kreativitet. Her viser vi frem hvem vi er og hva vi kan,

og her lærer vi bort ulike teknikker.

Tekstilverkstedet har vært et samarbeid mellom Bøler kirke, Home Start,

Østensjø bydel og en tekstilkunstner fra Bøler, Kristine Fornes. Det er et

livsynsåpent arrangement hvor alle er velkomne til et felles måltid og ulike

håndarbeidsoppgave rundt bordet. Vi opplever at vi når bredt ut med dette

arbeidet, og at vi som kirke får en kontaktflate inn i lokalmiljøet som vi ellers

ikke ville fått.

En torsdag i måneden møtes ca 100 små og store, og den jevne kontakten

gjør at vi bygger nettverk i lokalmiljøet og skaper viktige relasjoner på kryss

og tvers. Det er en møteplass hvor vi erfarer at de som kommer fra en krig i

den store verden og de som er født og oppvokst i leilighetene omkring

Østensjø, kan ha gjensidig nytte av hverandre. Det er så mye lys, mestring og

håp i Bøler tekstilverksted at vi unner andre og også oppleve det. Kanskje

 



dere kan starte noe liknende i deres menighet? Ta kontakt med oss i Bøler om

du ønsker mer informasjon, se https://kirken.no/boler. 
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